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SPEISEKARTE

TAGLICH VON 17.30 - 20.30 UHR

JOJO Aperitivo € 7,90

ZUM START

AUFSTRICH VOM GERAUCHERTEN AUSSEER SEESAIBING
Bio-Wurzelbrot

VORSPEISEN

BEEF TARTAR VOM STEIRISCHEN ALMOCHSEN 140g
Wachtelei | Triffelbutter | Toastecken

CARPACCIO VOM ALMO
Rucola | Asmonte

Gratinierter Honig-Ziegenkdse
Wildkrauter | Walnusse | Feige

SCHONIS Rosé Sprudl € 4,90

SUPPEN

KRAFTIGE RINDSUPPE VOM ALMO WAHLWEISE MIT
' Reichlich Suppengemiise & Frittaten
' Reichlich Suppengemiise & Kaspressknadel

MARONICREMESUPPE
Speck Zwetscke
Riesling ..Federspiel“ Terrassen %l€ 5,90
Weingut Doméne Wachau | Niederdsterreich
HAUPTSPEISEN

SCHONIS -CAESAR SALAT
Blattsalate | Cherrytomate | Kapern | Asmonte | Croutons
WAHLWEISE MIT
' Hiihnerbrust vom Grill
' 3 Stiick Riesengarnelen

ERDAPFEL-GNOCCHI
Krauterseitlinge | Asmonte | Obers

GEMUSE -WOK
Buntes Gemiise | Teriyaki-Sauce | Duftreis

Um Auskunft Uber Allergene Inhaltsstoffe zu erhalten, fragen Sie bitte unser Servicepersonal!

@

Kulinarium SCH ON]S B

STEIERMARK N Bad Mitterndorf
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¥ TauplitzAlm, Odensee

€ 790

€ 17,90

€ 17,90

€ 17,90

€ 6,90

€ 5,90

€17,90
€22,90

€16,90

€14,90
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HUHNERCURRY

Huhnerfleisch | Gemiise | Duftreis

VARIATION VOM HEIMISCHEN REH

Ragout | Filet | Serviettenknddel | Apfelrotkraut

GEBACKENES SCHNITZEL
Petersilienerdapfel | Wildpreiselbeer
WAHLWEISE VOM
Y Strohschwein
Y Steirerkalb

SAIBLINGSFILET ,STEIRISCH®
Erdapfelplree | Wurzelgemtise | Kren | Kurbiskernal

SURF & TURF
Beiried | Garnele | Wok-Gemiise | Triiffel-Pommes & Asmonte

Griner Veltliner ,Federspiel” %l € 4,90

Ried Kollmiitz | Domine Wachau | Diirnstein NO.

Rochus %l €8,10

€ 15,90

€26,90

€ 16,90
€23,90

€ 24,90

€32,90

(Cabernet Sauvignon | Zweigelt | Merlot) | Weingut Thaller | Maierhofbergen | Oststeiermark

DESSERT & KASE

OMAS KAISERSCHMARRN klein
mit Roster der Saison grofs

WARMER SCHOKOLADENKUCHEN
frischer Fruchtsalat | cremiges Walnusseis | Schlagobers

CREME BRULEE
Himbeersorbet | Beeren

AFFOGATO
Cremiges Vanilleeis | Espresso

HAUSGEMACHTES SORBERT pro Kugel
Zitrone | Himbeere

(Café Amaretto € 5,40

OSTERREICHISCHE KASEVARIATION
Butter | Schwarzbrot

Muskateller %l €5,80

Weingut Frauwallner | Stidoststeiermark

Um Auskunft Uber Allergene Inhaltsstoffe zu erhalten, fragen Sie bitte unser Servicepersonal!

Kulinarium SCH ON]S P ]

STEIERMARK —— \Cr\v\ de Mittemdurf

HovELL MM TauplitzAlm, Odensee

€ 9,90
€14,90

€ 9,90
€ 9,90

€ 5,70
€ 3,20

€ 14,90
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SCHONIS FONDUE AUF VORBESTELLUNG!

FLEISCHFONDUE ,,CHINOISE"
(IN DER SUPPE)

Feinstes vom Rind Schwein und Huhn
oder alternativ
Vegetarisch mit knackigem Gemtise

% Dreierlei Saucen
v Ofenerdapfel
¥ Knuspriges Knoblauchbaguette

Preis pro Person Euro 38,00

Sauvignon Blanc 0,75l € 31,00

Weingut Thaller | Ostststeiermark

Vulcano 0,75l €39,00
(2weigelt | Blaufrankisch | Merlot | Cabernt Sauvignon) | Weingut Hans Igler | Deutschkreuz Bgl.

KASEFONDUE

Dreierlei cremige Kdsesorten

¥ Wurzel- und WeiRbrotwiirfel
v Eingelegtes Gemuse & Oliven
' Stiicke von saftig steirischen Apfeln und Birnen

Preis pro Person Euro 41,00
Wiener Gemischter Satz 0,75l €32,00

Weingut Wieninger | Stammersdorf, Wien

Pinot Noir 0,75l € 33,00
Weingut Malat | Krems NO..

Um Auskunft Uber Allergene Inhaltsstoffe zu erhalten, fragen Sie bitte unser Servicepersonal!
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